
 

 

UCHWAŁA Nr XXI – 151/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z  dnia  5 grudnia 2012r 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego wykonywania prac społecznie użytecznych 

na terenie Gminy Lasowice Wielkie w roku 2013. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) 

oraz § 3 rozporządzenia Ministra  Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011r. w sprawie  

organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 155, poz. 921) Rada Gminy Lasowice Wielkie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie ze Starostą Kluczborskim porozumienia dotyczącego organizacji prac 

społecznie użytecznych na terenie Gminy Lasowice Wielkie w roku 2013. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Lasowice Wielkie do podpisania przedmiotowego porozumienia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


